




















 Lapa

 Lapas

 Stadija

 Mērogs

 Datums

 Iveta Lāčauniece sert. Nr.1-00220Proj.daļ.vad.

Rasēja

RASĒJUMS

PASŪTĪTĀJS

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS

OBJEKTS

SIA "Arhitektūra un Vide"
Reģ. Nr. 43603016278
Lāču iela 42 - 1, Jelgava, LV - 3001
tel. +371 29269076

PROJEKTĒTĀJS

SIA "Arhitektūra un Vide"
Reģ. Nr. 43603016278
Lāču iela 42 - 1, Jelgava, LV - 3001
tel. +371 29269076

11

Arhīva numurs 06/05/2020 06/05/2020Pasūtījuma numurs

"Atkritumu konteineru novietne"

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma
pārvalde", Jelgava, Pulkveža Brieža iela
26, LV3007, Reģ. Nr. 43603011548

AR 3D vizualizācijas

Mārtiņš Rinkevics

BP

AR - 11

27.10.2020

AR 3D Nr.1 AR 3D Nr.2



 

Jelgava 
2020 

SKAIDROJOŠS APRAKSTS 

 
Atkritumu konteineru novietņu projekta dokumentācija izstrādāta pēc SIA “Jelgavas 
nekustamā īpašuma pārvalde”. Darbu gaitā paredzēts izbūvēt slēgtu atkritumu 
konteineru novietni. 
  
ATKRITUMU KONTEINERU NOVIETNE 
 
1. Paredzēta diviem atkritumu konteineriem; 
2. Būvējama uz jauna bruģakmens seguma; 
3. Veidojami monolīta dzelzsbetona stabveida pamati, kur par paliekošo veidni 
izmantojama PVC (vai cinkota metāla) caurule ar diametru 300mm; 
4. Izveidojamas cinkots metāla nesošais rāmis; 
5. Izveidojami cinkoti metāla rāmji ar sietu aizpildījumam starp nesošajiem rāmjiem; 
6. Virs rāmjiem veidojams šķērslatojums; 
7. Atkritumu novietnei paredzēts klasiskā profila jumta segums; 
8. Ieejas durvis veidojamas slēdzamas (atslēgu skaitu saskaņot ar pasūtītāju); 
9. Pēc būvdarbu veikšanas sakārtojama teritorija; 
 
VIDES AIZSARDZĪBAS NOSACĪJUMI 
  
Būvdarbi organizējami un veicami tā,  lai kaitējums videi būtu iespējami mazāks.  
Kokus un krūms nedrīkst apbērt ar zemi vai būvgružiem. Visi saglabājamie koki 
būvlaukumā ir jāapsien ar dēļu vairogiem 3m augstiem (vai zemāk, ja koka pirmie 
skeletzari izvietoti zemāk), tā lai netiktu bojāti to stumbri. Būvmateriālu un citu 
materiālu (degvielas, smērvielas slēgtā tarā, u.c.) uzglabāšana pieļaujama ne tuvāk kā 
10m no kokiem vai krūmiem. Atkritumu un būvgružu savākšanai, uzstādīt konteinerus. 
Būvgruži regulāri jāizved no būvlaukuma uz sertificētu izgāztuvi vai arī uz pasūtītāja 
norādīto vietu (ja pasūtītājs plāno būvgružus izmantot citām vajadzībām). 
Nedrīkst piesārņot grunti ar netīriem ražošanas un sadzīves notekūdeņiem, kā arī 
piesārņot gaisu ar veselībai kaitīgām gāzēm, putekļiem, u.c.  
Būvdarbu laikā radītie trokšņi objekta teritorijā un tuvākajā apkārtnē nedrīkst pārsniegt 
MK noteikumos Nr.16‘’Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība’’ noteiktos trokšņa 
robežlielumus. 

 
 
 
Arhitekte: Iveta Lāčauniece 
 
 
 
 
 
 






